

## LISTINO MATERIALI RICORRENTI

All. D1) alla determinazione n. 53/amm del 22/06/2023

## SERVIZIO DI MANUTENZIONE ANTINCENDIO DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA - PERIODO 1/7/23 - 30/6/25

## LISTINO MATERIALI RICORRENTI

Articolo	u.m.	Quantità stimata	Prezzo unitario base gara (Iva esclusa)	Prezzo totale base gara (Iva esclusa)	Offerta (% sconto sul prezzo unitario) % unica per tutti gli articoli	Prezzi unitari scontati	Prezzi complessivi scontati
<b>ESTINTORI PORTATILI / IDRANTI</b>							
Polvere Estinguente ABC Omologata X Estintore Da Kg 6	Kg	386	€ 3,30	€ 1.273,80	0	€ 3,30	€ 1.273,80
Pressurizzazione Azoto Estintore Portatile	cad	95	€ 3,80	€ 361,00	0	€ 3,80	€ 361,00
Spinetta e Sigillo Sicurezza	cad	79	€ 1,80	€ 142,20	0	€ 1,80	€ 142,20
Collaudo Idrostatico Estintore Portatile	cad	16	€ 15,00	€ 240,00	0	€ 15,00	€ 240,00
Valvola Pulsante Estintore Polvere 6 Kg	cad	15	€ 15,00	€ 225,00	0	€ 15,00	€ 225,00
Valvola Pulsante Estintore Co2 5 Kg	cad	8	€ 19,50	€ 156,00	0	€ 19,50	€ 156,00
Anidride Carbonica – Ricarica Estintore Da 5kg	Kg	39	€ 2,43	€ 94,77	0	€ 2,43	€ 94,77
Tubo Pescante Estintore Co2	cad	7	€ 6,80	€ 47,60	0	€ 6,80	€ 47,60
Collaudo Ispesl Estintore Co2	cad	10	€ 48,30	€ 483,00	0	€ 48,30	€ 483,00
Staffa di Supporto per Estintore	cad	5	€ 2,50	€ 12,50	0	€ 2,50	€ 12,50
Revisione valvola estintore Co2	cad	15	€ 8,00	€ 120,00	0	€ 8,00	€ 120,00
Smontaggio e rimontaggio valvola estintore Co2	cad	9	€ 7,00	€ 63,00	0	€ 7,00	€ 63,00
<b>PORTE REI USCITE SICUREZZA / POMPE ANTINCENDIO</b>							
Maniglione antipanico porta REI /uscita sicurezza	cad	15	€ 180,00	€ 2.700,00	0	€ 180,00	€ 2.700,00
Cilindro standard 40/40 S= 60 mm Nichel	cad	8	€ 12,02	€ 96,13	0	€ 12,02	€ 96,13
Chiudiporta CP1 per porta tagliafuoco	cad	8	€ 76,00	€ 608,00	0	€ 76,00	€ 608,00
Serratura antipanico anta secondaria	cad	7	€ 33,00	€ 231,00	0	€ 33,00	€ 231,00
guarnizione termoespandente 24x1,5 mm	mt	7	€ 6,00	€ 42,00	0	€ 6,00	€ 42,00
guarnizione termoespandente 34x1,8 mm	mt	15	€ 9,60	€ 144,00	0	€ 9,60	€ 144,00
guarnizione termoespandente 50x1,5 mm	mt	10	€ 10,00	€ 100,00	0	€ 10,00	€ 100,00
Vuotomanometro 1/3 Bar per aspirazione pompe	cad	10	€ 60,00	€ 600,00	0	€ 60,00	€ 600,00
<b>RILEVAZIONE INCENDI</b>							
Rivelatore ottico fumo	cad	5	€ 92,00	€ 460,00	0	€ 92,00	€ 460,00
				<b>€ 8.200,00</b>			<b>€ 8.200,00</b>

Importo totale da riportare nell'offerta sul portale Sintel, alla voce "Materiali – Ammontare biennale acquisti materiale ricorrente x manutenzione" e nella casella E2 della scheda dettaglio offerta allegata alla procedura Sintel

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA  
dr Massimo Ziletti